Neenon Con-
servatorium
præfatum ob-
longiorum
earum deren-
tionem gravi-
onere premi.

Preces Depu-
tatorum ejus-
dem Conser-
vatorii.

vis excommunicationis, suspensiōnis, & Interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissim, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absoltas fore cœnentes hujusmodi supplicationibus inclinati; Dilectis filiis modernis, & pro tempore existentibus Administratoribus, Officialibus, seu Ministris quoquacum nomine nuncupatis dictæ Archiconfraternitatis Annunciationis B. M. Virginis, ad quos ea res spectat, & pro tempore spectabit auctoritate Apostolica tenore præsentium præcipimus, & mandamus, ut ipsi quatuor subsidia dotalia quadraginta scutorum monetæ prædictæ pro quolibet ex illis, quæ per eamdem Archiconfraternitatem pauperibus pueris dispensantur, una cum pretio vestis eis dari solitæ, totidem Neophytis Conservatorii Catechumenarum prædictarum in Causam eaurum Matrimonii, vel Monachatus singulis annis realiter, & cum effectu præsent, & assignent, seu præstari, & assignari carent, ita tamen, ut si unquam propter considerabilem ejusdem Archiconfraternitatis reddituum diminutionem certa subsidia dotalia, quæ dicta Archiconfraternitas aliis pueris distribuere solet, diminui contigerit, pari modo prædicta quatuor subsidia, salvo tamen earum numero præfato, diminui debeant.

§. 2. Quatuor autem subsidiorum dotalium hujusmodi præstatio, & assignatio ita fieri debet, ut totidem Neophytæ Conservatorii præfati nullatenus a memoratis ejusdem Archiconfraternitatis Administratoribus, Officialibus, seu Ministris visitentur, eligantur, seu nominentur, sed illarum electio, seu nominatio, ac omnimoda de quatuor subsidia dotalibus hujusmodi disponendi facultas ad dilectum filium nostrum Petrum Marcellinum S. R. E. Presbyterum Cardinalem Corradinum nuncupatum Prodatarium nostrum Modernum, ac pro tempore existentem ejusdem S. R. E. Cardinalem dicti Conservatorii Protectorem, cuius erit eas Neophytas eligere, seu nominare, quas vita, ac morum honestate, ætate, aliave ratione ceteris antecedente in Domino censuerit, penitus pertinet; Ubi vero a Cardinale Protectore prædicto electio, seu nominatio, ut præfertur, facta fuerit, Cedula subsidiorum hujusmodi promissoria, quæ sane libera prorsus, & absque ullo vinculo, aut conditione juxta modum a memorato Cardinale Protectore præscribendum facienda erunt una cum pretio vestis, sicut præmititur, dari solitæ, dicto Cardinali Protectori confignari debent penes eum, seu alios de ejus mandato asservandæ, donec, & quounque eisdem Neophytis sic electi, seu nominatis, cum nimis eas in Religione, vel Matrimonio juxta earum vocationem collocari contigerit, traduntur, ita scilicet, ut si quæ ex illis, quæ sic electæ, seu nominatae fuerint, bonum sui specimen præbere non perrexerint, qua in re memorati Cardinalis Protectoris iudicio standum erit, illæ a commode, & beneficio eorumdem subsidiorum dotalium sibi assignatorum cadant, nec illa, seu illorum cedulas petere, consequi, & obtinere valeant, sed subsidia illis assignata, seu illorum cedulae hujusmodi, quemadmodum etiam illa, quæ ob Neophytarum, quibus assignata erant, mortem ante earum Matrimonium, vel Monachatum respective seculata, sive ob alias rationem effectum suum sortita non fuerint, aliis Neophytis ejusdem Conservatorii per dictum Cardinalem Protectorem nunc, & pro tempore existentem pariformiter eligendis, seu nominandis assignantur, nec ista in eorum numero, quæ Neophytis prædictis, sicut præmittitur, quotannis assignari debent, ullatenus computari, sed

Præceptum
præl. Archi-
confrater-
nati Annu-
cationis.

Conceditur
Card. Corra-
dino Prote-
ctori facili-
tatem disponendi
de quatuor
subsidis do-
talibus ha-
jusmodi.

B E N E D I C T U S P A P A XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Nuper pro parte dilectorum filiorum Deputatorum Domus piæ Catechumenorum juxta Ecclesiam B. M. ad Montes nuncupat. de Urbe positæ Nobis expositum fuit, quod cum Pueris, seu mulieribus Neophytis in Conservatorio Catechumenorum degentibus nullum aliud Dotis subdium, quo in Domino, vel in Seculo nubere valeant, quam viginti quinque scutorum monetæ, quod ab ipsis Exponentibus illis assignari solet, ac eleemosyna aliorum septuaginta circiter scutorum paris monetæ per Nos, ac Romanos Pontifices pro tempore existentes eisdem elargiri consueta suppetat, dictaque Neophytæ, utpote de Gentilitatis, & Infidelitatis tenebris ad veri lumen, quod est Christus, cognitionem noviter conversæ, longe difficilius opportunas nuptias, seu Matrimonium contrahendi occasions, quam alia Mulieres in Sanctæ Matris Ecclesie gremio orta, sicut experientia ipsa contemptum est, inveniant, ac proinde eas in Conservatorio præfato cum ingenti dispendo, ac incommodo dia retinere, & alere oporteat, itaut occupatis per eas omnibus dicti Conservatorii Mansionibus, locum inibi, quo novæ Catechumenæ illud ingredi voluntes recipiant quandoque deesse contingat; Multum vero levamenti eidem Conservatorio proveniret, si quatuor Dotes, seu subsidia dotalia ex illis, quæ ab Archiconfraternitate Annunciationis B. M. Virginis in Ecclesia ejusdem S. M. super Minervam de Urbe præfata canonice instituta distribui solent, Neophytis prædictis annis singulis præstarentur, quemadmodum Pueris plurim aliorum Conservatoriorum de eadem Urbe ex diversorum Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum Indultis, seu Concessionibus quotannis præstari consueverunt. Inde enim fieret, ut dictæ Neophytæ hujusmodi subsidia adjutæ in Religionem, vel Matrimonium facilis collocarentur, atque Conservatorium prædictum gravi onere, & impensa liberaretur, & novæ Catechumenæ earum loco in idem Conservatorium commode recipi valerent.

§. 1. Nobis propterea dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur ipsorum Exponentium votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eorum singulares personas a quibus-

noꝝ

ANNO
1726.

BENEDICTUS DECIMUS-TERTIUS.

201

novæ cedulae illorum promissoriæ a supradictis Administratoribus, Officialibus, seu Ministris ad favorem aliarum Neophytarum per Cardinalem Protectorem prædictum, ut præfertur subrogandarum, seu nominandarum fieri, eidemque Cardinali Protectori modo, & forma supradictis consignari debeant.